**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Sabbato post d[omi]nica de passio[n]e. Textus eua[n]ge. Joan. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Sabbato post do. de passione

Sabbato post omnia d. passioe
Textus euange. Joan. xvij.
Obleuatis Iesus oculis
i celu dixit. Pater
venit hora: clarifica fili
liu tuu vt fili tu clarificet
te. Sicut de disti ei post
statu ois carnis: vt omne qd de
disti ei det eis vita eterna. Hec
est autem vita eterna vt cogno
scant te solum veru deu: z quez
misiisti iesum christu. Ego te cla
rificaui sup terra: opus consum
maui quod dedisti mihi vt faci
am. Et nuc clarifica me tu pa
ter apud te ipsum claritate
qua habui prius qd mundu esset
apud te. Manifestaui nome tu
um hominibus qd dedisti mihi
de mo. Tui erat z mihi eos de
disti. et sermonu tuu fruauerunt.
Nuc cognouerunt qd omnia que
dedisti mihi abs te sunt. qz ver
ba que dedisti mihi dedi eis. Et
ipi acceperunt et cognouerunt
vere quia a te exiui: z crediderunt
quia tu me misiisti. Ego p eis
rogo: no p mundo rogo: sed pro
his quos ddisti mihi: qz tui sunt.
Et mea oia tua sunt: et tua mea
sunt: et clarificatus sum in eis.
Et iam non sum in mundo: et
hi in mundo sunt: et ego ad te
venio.

Obleuatis oculis

i celu iesus zc. Jo. xvij. In
pnti euangelio in q agit d q
da allocutioe chri ad prez tan
gunt tria puncta q sunt. Optati tps ap
propinquo. Iniuncti opis consummatio
z Comissi gregis conseruatio.
Quantu ad pmu tangit tps passionis
z resurrectionis christi. Est aute sciendu
q ista que in hoc euangelio tangunt chris
dixit in die cene post cena anteq egrede/

ret tras torrente cedron. Dicit q (Suble
uatis oculis in celu iesus) Inio: mentis
dispositio maxime in ocul apparet. Illos
ergo chris oratur in celu leuauit hz Doy
so. vt doceret nos q orando mente debet
mus attollere ad deu. Oro em illa hz sa.
Tho. fuit magis ad nram instructioez q
chri necessitate. q lz inqru ho oraret in
inqru de? exaudiebat. (dixit: Pater venit
hora). s. passionis z mortis fm Hilariu z
Aug. q venit no fato vigente hz deo ordi
nante fm Aug. absit inquit vt sidera mo
ri cogeret fidez coditoru. (clarifica filiu tu
um) q ad humanitate: qz qru ad diuinitate
erat eq clarus vt pater. Clarifica inq. s. i
passione mea: ondendo mirada. Hilari
Iam spu ed? flagelland? crucifigend?
erat: sed clarificat pater filiu. Sol decur
su opis deficit: et interitu suu cu eo reliq
mundi elementa senserunt. Ad onus dei i
cruce pendet: s fra premittit: eu q mortu
rus erat intra se prestatata no cape. Procla
mar ceturio: Vere filiu dei erat iste: pdi
cationi sentit effectus. Hec ille. Sz qua
re chris peti ista fieri in sua passioe: Dico
q hoc facit pmo ad increduloz quersione
Secdo ad sue mris z amicos. z solatioem
Tertio forte. Ita etia vt ho peti ad solati
u suu in ratis. z probijs eo mo q etiaz
dicebat: si possibile est vt traseat a me ca
lix iste. Tripl aut p passione chris est cla
rificat. Primo p miracula in obscuratioe
solis. scissioe veli repl: aptoe monumen
toru: z scissioe petraz: adeo vt ceturio cla
mauerit: Vere filiu dei erat iste. Secdo in
qru p ipam venit ad corpis glam in res
urrectione. Aug. li. ptes. Si passioe clarifi
cat? dr: qnto magis resurrectione. Hec ille
Tertio qz p hoc venit in totu mundi noti
cia gentibz ad eu ueris: fm illd Phil.
iij. Propt qd et de? extrauit zc. Sz h.
Si filiu clarificatione expectat a pie: vlt
debit eo minor. Ad hoc dic Hilari. ij. de
tri. q no pl? incoenit filiu ee minore pa
tre: qz piem esse maiore filio. qd fm bua
nam natura vez e. (vt fili tu clarificet
te) apud oem carne siue omnem homiem
Querit aut Aug. qud potuerit pi, cla
rificari: cuz sempiterna et claritas nec di
minuta fuerit i buana natura: nec augeri